Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная школа № 5»

Корсаковского муниципального округа Сахалинской области

ПРИКАЗ

от 22.04.2025 № 38 – ОД § 3

Об изменении состава постояннодействующей
Комиссии по противодействию коррупции в
МАОУ «НОШ № 5»

В целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении «Начальная общеобразовательная школа № 5»
Корсаковского муниципального округа Сахалинской области, во исполнение Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава, в связи
с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции:
- исключить из состава комиссии Барбашову Дарью Ивановну, советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями;
            - включить в состав комиссии Петрову Анастасию Сергеевну, советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.
           2. Утвердить новый состав Комиссии по противодействию коррупции в следующем
составе:

Председатель Комиссии – Ким Наталья Анатольевна, директор школы;
Заместитель председателя Комиссии – Пигалева Лилия Леонидовна, учитель

начальных классов;
Секретарь Комиссии – Охрименко Элина Юрьевна, секретарь руководителя;
Члены Комиссии:
Сысоева Вера Юрьевна, социальный педагог;
Петрову Анастасию Сергеевну, советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями;
Межевов Дмитрий Александрович, педагог дополнительного образования;
Перфильева Анна Валерьевна, заведующий производством;
представитель родительской общественности – при необходимости участия.
3. Комиссии:
3.1. Составить план работы на текущий учебный год
3.2. Вести работу в соответствии с Положением о комиссии
3.3. Провести первое заседание в течение 14 дней с момента утверждения состава.
4.Секретарю руководителя Охрименко Э. Ю. ознакомить членов

постояннодействующей Комиссии МАОУ «НОШ № 5» по противодействию коррупции с
настоящим приказом под роспись.
             5. Технику-программисту Межевову Д.А.  обеспечить размещение настоящего
приказа в разделе «Противодействие коррупции» на официальном сайте школы https://sh5-
korsakov-r424.gosweb.gosuslugi.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.А. Ким

С приказом ознакомлены

__________________/ /

____________________/ /

https://sh5-korsakov-r424.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh5-korsakov-r424.gosweb.gosuslugi.ru/

Лист ознакомления с приказом от 22.04.2025 № 38-ОД § 3

ФИО Должность Дата  Роспись

		2025-05-19T11:20:20+1100
	Ким Наталья Анатольевна